

## Id:0047DF43A6D98AA8

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024



# EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 07-A/2021-CPL - ESPÉCIE: 2º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2021-SRP.

**OBJETO DO CONTRATO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E AFINS PARA ATENDER NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO/PMNSA/PI.

**CONTRATANTE**: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO DO PIAUÍ, através da PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32.

CONTRATADA: ALMEIDA REP. DE COM. DE MATERIAL ESCOLAR ALIMENTOS LTDA(ASA DISTRIBUIDORA), com inscrição no CNPJ sob nº. 02.488.226/0001-09.

**OBJETO DO ADITIVO:** Pelo presente termo de aditivo, fica aditivado o contrato no percentual de 24,99%, no valor de R\$ 61.184,65 (sessenta e um mil, cento e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos) do valor inicial do contrato.

RATIFICÁÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não colidam com as deste instrumento.

Novo Santo Antônio (PI), 26 de abril de 2023.



#### ld:1518F15121EF8966



#### ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 003-A/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023.

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais e equipamentos para estruturação e manutenção da Escola Municipal Eva Sousa de Oliveira, na área urbana de Campo Largo do Piauí – PI.

CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.

CONTRATADO: STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO FIRELI

CNPJ nº 10.661.909/0001-44.

ENDEREÇO: Rua Toríbio Soares Pereira nº 678 - Bairro Iririú - Cidade de Joinville / Santa Catarina - CEP 89227-200.

VALOR: R\$ 26.896,00 (vinte e seis mil, oitocentos e noventa e seis reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Termo de Convênio nº

01/2022 - SASC x Município de Campo Largo do Piauí.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de abril de 2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

- Januar Pa

Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

### ld:05D4F5251D018968



#### ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003-B/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023.

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais e equipamentos para estruturação e manutenção da Escola Municipal Eva Sousa de Oliveira, na área urbana de Campo Largo do Piauí – PI.

CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.

CONTRATADO: RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.

CNPJ nº 08.979.527/0001-11.

ENDEREÇO: Rua 1.136, 644, Qd 244 Lt 18 Sala 03, Setor Marista, Goiânia - GO, CEP 74180-150.

VALOR: R\$ 9.671,96 (nove mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Termo de Convênio nº 01/2022 – SASC x Município de Campo Largo do Piauí.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de abril de 2023.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

# Prefeitura Municipal de CAMPO LARGO DO PIAUÍ

#### Id:0047DF43A6D9896C

#### **ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003-C/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023.

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais e equipamentos para estruturação e manutenção da Escola Municipal Eva Sousa de Oliveira, na área urbana de Campo Largo do Piauí – PI.

CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.

CONTRATADO: SERESTA LTDA.

CNPJ nº 45.557.614/0001-07.

ENDEREÇO: Via Vereador Joaquim Costa, nº 1405, Galpão 04 Luc 14, Bairro Campina Verde, Contagem/MG – CEP 32.150-240.

VALOR: R\$ 1.247,36 (um mil, duzentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Termo de Convênio nº 01/2022 – SASC x Município de Campo Largo do Piauí.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de abril de 2023.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais